
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град Телефон

1. Струга Трим Лум Скопје Градски Стадион Струга Недела,12.09.2021 16:00:00 Тони Шалев Кавадарци

2. Шкендија Шкупи 1927 Градски Стадион Тетово Вторник,14.09.2021 15:00:00 Ненад Марковски М.Брод

3. Борец 1919 Пелистер   Градски Стадион  Велес Недела,12.09.2021 16:00:00 Раман Аети Скопје

4. Академија Пандев Македонија Ѓ.П. 1932 Стадион  Струмица Недела,12.09.2021 18:00:00 Благоја Гешоски Прилеп

5. Работнички Брегалница 2008 Арена Тоше Проевски Недела,12.09.2021 16:00:00 Алберт Јакупи Гостивар

6. Тиквеш 1930    Ренова Градски Стадион Кавадарци Недела,12.09.2021 16:00:00 Васко Бошевски Битола

Фудбалска Федерација на Македонија

Распоред на делегати

Прва  фудбалска лига на Македонија 2021-2022

6 коло


